
NOVÝ ŽIVOT, stavební bytové družstvo, Slovenská 910, Bučovice 685 01 

IČ: 00050318       

         DIČ: CZ00050318                                                    

                                                    DrXXXIV 217 vedená u Krajského soudu v Brně 

 
tel: 601 500 223                www.sbdnovyzivot.cz               email:predseda@nzivot.cz   
 

 
Člen družstva 

Členská schůze 

NOVÝ ŽIVOT, stavební bytové družstvo 

 

P o z v á n k a 

 

Představenstvo NOVÉHO ŽIVOTA, stavebního bytového družstva, IČO: 00050318, se sídlem Slovenská 

910, 685 01 Bučovice tímto 

s v o l á v á  

náhradní členskou schůzi, která se uskuteční ve středu 7. června 2023 v 17.20 hodin v sále kina Brigáda 

v Bučovicích. 

 

P r o g r a m:   

1. Zahájení  

2. Schválení programu, volba řídícího schůze  

3. Volba mandátové a návrhové komise, ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatele 

4. Schválení nových stanov družstva 

5. Schválení jednacího řádu družstva 

6. Schválení volebního řádu družstva 

7. Schválení změny směrnice 02/2017 (Pravidla pro určování výše nájemného z družstevních bytů a 

družstevních garáží a úhradách za plnění spojená s užíváním těchto bytů a družstevních garáží.) 

8. Zpráva o činnosti představenstva  

9. Zpráva o výsledku hospodaření družstva za rok 2022 a návrh na vypořádání 

hospodářského výsledku  

10. Zpráva o činnosti kontrolní komise 

11. Diskuse  

12. Zprávy komisí mandátové a návrhové 

13. Závěr 
 

Člen družstva může písemně zmocnit jiného člena družstva, aby jej na schůzi zastupoval. Plná moc pro zastupování na členské 

schůzi musí být písemná a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo více členských schůzích. Nikdo 

nesmí být na jednání členské schůze zmocněncem více než jedné třetiny všech členů družstva, jinak platí, že nemá pro jednání na 

členské schůzi udělenu žádnou plnou moc. Se členem nesmí být na členské schůzi přítomna žádná další osoba, pokud to 

nepřipustí rozhodnutí členské schůze ad hoc procesním rozhodnutím mimo plánovaný pořad jednání.  
           

 

V Bučovicích, 18. května 2023  Za představenstvo: Mgr. Martin Šujan v. r. 

                    předseda představenstva 

 

                    JUDr. Dagmar Janíčková v. r. 

   místopředsedkyně         

                              představenstva 

   

  

 

 

 

 

 

Přílohy:   Hospodaření za rok 2022 

Návrh na rozdělení hospodářského výsledku 

    Návrh změny stanov družstva 

Návrh jednacího řádu 

Návrh volebního řádu 

Návrh změny směrnice 02/2017 

      

http://www.sbdnovyzivot.cz/

